《血气分析注意事项》试题

科室：                姓名:                     得分：

单选题（每题10分，共100分）
1. 动脉血气分析采血部位首选(      )
A.足背动脉
B.肱动脉
C.股动脉

D.桡动脉
E.腘动脉
2. 桡动脉穿刺前应进行Allen试验，一般大于       秒Allen试验阳性（  ）
A.2-3秒    B.3-5秒    C.8-10秒  D.11-13秒  E、5-7秒
3. 动脉血气分析采血量以       毫升为宜（    ）
A. 0.5-1毫升  B. 3-5毫升  C. 2-3毫升 D. 0.5-2毫升 E.1-4毫升
4. 动脉采完血后，常规压迫      分钟止血（   ）
A.3-5分钟
B.1-2分钟
C.5-10分钟
D.10-15分钟
E.2-4分钟
5. 血气分析动脉血样本的储存室温下应少于(     )分钟
A.15分钟  B. 10分钟  C.20分钟   D.30分钟
6. 动脉血标本送入血气分析仪前，除了输入患者吸氧浓度外，还需输入患者（ ）

A.心率

B.每分钟呼吸次数

C. 血压
D. 体温
7. 呼吸性碱中毒常因下列因素引起，除外（    ）
A.机械通气过度   B.呕吐   C.中枢性疾病  D.低氧   E.脓毒症

8. 血氧分压是指溶解在血浆中氧所产生的压力，正常人PaO2约为（    ）

A.120-140mmHg
B.60-80mmHg
C.50-60mmHg
D.80-100mmHg
动脉血二氧化碳分压（PaCO2）正常值约为35-45mmHg，PaCO2小于35mmHg见于（   ）

A.高热
B.寒颤
C.术后全麻药残余作用
D. 低体温
E.椎管内麻醉平面过高
10. Ⅱ型呼吸衰竭动脉血气特点是（）
A.PaO2<60mmHg    B.PaCO2>50mmHg   C.PaO2<50mmHg

D.PaCO2>45mmHg   E.PaO2<60mmHg同时PaCO2>50mmHg
